
Liceo Laura Bassi   Via S. Isaia, 35   40123 BOLOGNA   Tel. 0513399611   Fax 051332306
  Email bopm030005@istruzione.it - PEC bopm030005@pec.istruzione.it - sito web  http://laurabassi.it

COMUNICAZIONE INTERNA N.109

Oggetto: proclamazione definitiva eletti nel Consiglio d’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l' O.M. Del 15/07/1991 n. 215 art. 45
VISTA la proclamazione provvisoria del 01/12/2020 dei membri eletti nel Consiglio di Istituto
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto entro i termini previsti

DECRETA

Per il triennio scolastico 2020/2023 la nomina definitiva dei seguenti membri del Consiglio d'Istitu-
to:

Componente Genitori
In ordine alfabetico: 

SIG.RA ELISA CODIFAVA
SIG.RA PAOLA RIGHINI
SIG.RA ELEONORA SISTI
SIG.RA MONICA SPERANZONI

Componente Docenti
In ordine alfabetico:

PROF. BENUZZI FEDERICO
PROF. CAFORIO COSIMO
PROF. CANELLINI GIORGIO
PROF. CAPPUCCI ROSSANA
PROF. CORDISCO GIANFRANCO
PROF. D’ANDREA VALENTINA
PROF. GUGLIELMI ROBERTO
PROF. SALOMONI WILLIAM

Componente Alunni
In ordine alfabetico:

ELEONORA MENEGATTI
GIULIO PRELATI
ANDREA RIMONDINI
JUSTIN VID

La Componente ATA non è rappresentata. 

Bologna, 09/12/2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Grazia Cortesi

http://laurabassi.it/
mailto:bopm030005@pec.istruzione.it
mailto:bopm030005@istruzione.it

